
 

ZESPÓŁ   SZKÓŁ   ROLNICZO–TECHNICZNYCH W ZWOLENIU 

im. Bohaterów Walki z Faszyzmem 

 

 

ul. Wojska Polskiego 78, 26-700 Zwoleń, tel. 0 48 676 20 34; fax: 0 48 676 20 34 w. 249 

1 

ZSR-T.26.1.2014 

Zwoleń, dnia 11.12.2014.r. 
Zespół Szkół Rolniczo-Technicznych w Zwoleniu 

ul. Wojska Polskiego 78 

26-700 Zwoleń 

 

Uczestnicy postępowania 

wg rozdzielnika 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej kwot 

określonych w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych na : 

„Dostawa sprzętu komputerowego z oprogramowaniem, sprzętu elektronicznego, RTV oraz wyposażenia 

pracowni językowych wraz z montażem zgodnie z załącznikiem nr 1 do SIWZ, dla Zespołu Szkół Rolniczo-

Technicznych w Zwoleniu, z siedzibą przy ul. Wojska Polskiego 78.” 

     

 

 

 

Działając zgodnie z art. 92 ust.1 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający – Zespół Szkół Rolniczo-Technicznych w Zwoleniu z siedzibą 

przy ul. Wojska Polskiego 78, 26-700 Zwoleń - zawiadamia, że w niniejszym postępowaniu za najkorzystniejsze 

z uwagi na przyjęte kryteria oceny ofert, tj. cenę (waga 95%) oraz okres gwarancji dla zestawów 

komputerowych (waga 5%),  została wybrana oferta oznaczona Nr 2 złożona przez: 

Technet Sp. z o.o, ul. Żwirki i Wigury 38 lok 7/8, 26-600 Radom 

Cena brutto wybranej oferty – 240 578,30 zł. 

Uzasadnienie wyboru:  Oferta zdobyła najwyższą liczbę punktów spośród złożonych ofert ważnych 

w niniejszym postępowaniu, zawiera wszystkie dokumenty wymagane w SIWZ , Wykonawca nie podlega 

wykluczeniu, oferta nie podlega odrzuceniu. 

 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adresy 

Wykonawców 

Liczba pkt w kryterium 

Cena 

Liczba pkt w 

kryterium okres 

gwarancji dla 

zestawów 

komputerowych 

Łączna punktacja 

1. 

KOBIS Paweł Wojtanowski 

ul Widok 16 

33-170 Tuchów 

240 578,30 x 95 pkt 

298 805,00 
= 76,49 pkt 1 pkt 77,49 pkt 

2. 

Technet Sp. z o.o, 

ul. Żwirki i Wigury 38 lok.7/8 

26-600 Radom 

240 578,30 x 95 pkt 

240 578,30 
= 95,00 pkt 1 pkt 96,00 pkt 

3. 

ARRIS COMPUTER 

Tomasz Stolarek 

ul. Polna 21 

24-100 Puławy 

240 578,30 x 95 pkt 

248 866,96 
= 91,84 pkt 1 pkt 92,84 pkt 

 

 

Zamawiający informuje, że z przedmiotowego postępowania wykluczył Wykonawcę oferty oznaczonej 

Nr 1 złożonej przez firmę KOBIS Paweł Wojtanowski, ul. Widok 16, 33-170 Tuchów w której w toku badania 

stwierdzono, że Wykonawca nie spełnia warunku udziału w postępowaniu określonego w art. 24 ust. 2 pkt 4 

ustawy - Prawo zamówień publicznych. W związku z powyższym działając w myśl art. 26 ust. 3 wyżej 

cytowanej ustawy Zamawiający wezwał Wykonawcę, do ich uzupełnienia w wyznaczonym terminie. 



 

ZESPÓŁ   SZKÓŁ   ROLNICZO–TECHNICZNYCH W ZWOLENIU 

im. Bohaterów Walki z Faszyzmem 

 

 

ul. Wojska Polskiego 78, 26-700 Zwoleń, tel. 0 48 676 20 34; fax: 0 48 676 20 34 w. 249 

2 

Wykonawca w wyznaczonym terminie nie uzupełnił brakujących dokumentów. W związku z powyższym 

Wykonawca zostaje wykluczony z niniejszego postępowania a jego oferta zostaje odrzucona.  

Uzasadnienie prawne: art. 24 ust.2 pkt 4) ustawy Prawo zamówień publicznych - Wykonawca nie wykazał 

spełnienia warunków udziału w postępowaniu, art. 89 ust.1 pkt 5) ustawy – oferta została złożona przez 

wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

 

 

Zamawiający dziękuje za złożenie ofert w postępowaniu oraz informuje, że umowa w sprawie niniejszego 

zamówienia zostanie zawarta w terminie przewidzianym w art. 94 ust. 1 pkt.2) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

roku – Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) 

 

 

 

 

ZATWIERDZAM 

 

Arosław Jakóbik 

 

 

 

Rozdzielnik: 
1) KOBIS Paweł Wojtanowski, ul Widok 16, 33-170 Tuchów  

2) Technet Sp. z o.o, ul. Żwirki i Wigury 38 lok.7/8, 26-600 Radom 

3) ARRIS Tomasz Stolarek, ul. Polna 21, 24-100 Puławy 


